
5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 1
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:15

Serie n° 2

2 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.7
3 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.3
4 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
5 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.0

Serie n° 1

1 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:40.3
2 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.5
4 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.5
5 MATERAZZINI MICHAEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:20

Serie n° 3

1 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:49.5
2 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.0
3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2
4 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.2
5 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.1

Serie n° 2

1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:44.2
2 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
4 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
5 TORRESAN SARA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:41.1
6 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.8

Serie n° 1

1 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.5
2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
3 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
4 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.4
5 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
6 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.5

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:25

Serie n° 6

1 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
2 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.0
3 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:44.0
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.5
5 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.4

Serie n° 5

1 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.8
2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.0
3 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.5
4 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.6
5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.0

Serie n° 4
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 2
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.0
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.0
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.9
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.0
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.7
6 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0

Serie n° 3

1 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.3
2 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.0
3 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.5
4 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.0
6 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.6

Serie n° 2

1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
2 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
3 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.7
5 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.0
6 VIGOLO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.5

Serie n° 1

1 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:25.7
2 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.1
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
6 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:35

Serie n° 3

1 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.9
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.0
3 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.0
4 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
5 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.8

Serie n° 2

1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
2 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.5
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.8
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.0
5 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:43.1
6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:46.0

Serie n° 1

1 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.9
2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.8
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.4
4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
5 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.8
6 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.5

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:45

Serie n° 3

2 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 3
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
4 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.9
5 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2

Serie n° 2

1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.6
2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.3
3 BOIN MATTIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.9
4 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
5 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.0

Serie n° 1

1 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.4
2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.6
3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
5 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
6 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.5

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/02/2011 ore 09:55

Serie n° 3

1 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:55.0
2 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.4
3 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.1
4 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.8
5 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:52.9

Serie n° 2

1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.0
2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
3 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.3
4 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.8
5 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.3
6 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:44.3

Serie n° 1

1 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.2
2 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.8
3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.1
4 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.3
5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.9
6 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.6

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:05

Serie n° 2

1 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:50.0
2 MATACCHIONI LORENZO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.7
3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:39.9
4 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:41.4
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

Serie n° 1

1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.0
2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
4 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:28.0
5 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 4
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:15

Serie n° 2

2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:56.0
3 DE MATTIA MARGHERITA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
4 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0

Serie n° 1

2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.8
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.5
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:25

Serie n° 2

1 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.2
2 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.7
3 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.0
4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.2
5 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:32.8

Serie n° 1

1 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.1
2 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.7
3 VIGOLO NICOLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.8
4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.3
5 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:35

Serie n° 5

2 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:01.0
3 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:55.0
4 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:55.5

Serie n° 4

2 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:50.0
3 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:49.6
4 PAULIN BEATRICE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0
5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:51.4

Serie n° 3

1 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:49.1
2 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:47.7
3 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:46.7
4 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:46.9
5 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:48.4
6 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:49.5

Serie n° 2

1 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:45.3
2 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
3 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.9
4 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.9
5 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:42.3
6 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.8

Serie n° 1

1 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 5
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.6
3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.6
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.8
5 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.2
6 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.9

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:45

Serie n° 5

2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.4
3 MATACCHIONI LORENZO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.8
4 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:56.8

Serie n° 4

2 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.5
3 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.2
4 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.4
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0

Serie n° 3

1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.3
2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
3 POPOVICI RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.1
4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.4
5 CAVALLIN LEONARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:52.3
6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.6

Serie n° 2

1 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.6
2 VIGOLO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.1
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.6
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0

Serie n° 1

1 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:44.9
2 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.4
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
4 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.9
5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.8
6 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.5

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:50

Serie n° 3

2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.8
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.5
4 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:59.4
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:01.7

Serie n° 2

2 IEZZI EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
3 FAVARO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.4
4 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
5 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0

Serie n° 1

1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.8
2 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 6
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.4
4 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.6
5 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.6
6 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 10:55

Serie n° 2

2 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.6
3 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:13.9
4 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0
5 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.1

Serie n° 1

2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.5
3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.2
4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.0
5 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.7

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:05

Serie n° 3

1 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:31.3
2 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
3 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
4 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:29.7
5 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:30.8

Serie n° 2

1 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0
2 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.7
3 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.1
5 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.8
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.0

Serie n° 1

1 ZAGO SAMANTHA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:12.3
2 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.6
4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.1
5 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.4
6 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.9

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:15

Serie n° 3

1 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.3
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.3
4 DAL ZILIO RICCARDO 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0
5 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0

Serie n° 2

1 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.6
2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
3 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 7
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.5
6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0

Serie n° 1

1 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:35.7
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.2
3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.1
4 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:33.6
5 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.2
6 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:20

Serie n° 3

2 PIASENTI GAIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
3 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
4 FAVARO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
5 MONTAGNER GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0

Serie n° 2

1 IEZZI EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
2 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:40.0
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.7
4 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.9

Serie n° 1

1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:39.0
2 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
4 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.7
5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.7
6 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:25

Serie n° 3

1 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:40.0
2 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:08.9
3 BOIN MATTIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:01.0
4 MATERAZZINI MICHAEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.0
5 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:13.2

Serie n° 2

1 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.3
2 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
3 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:53.3
4 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.6
5 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
6 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.6

Serie n° 1

1 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
2 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.6
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.5
4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.1
5 IANNITELLI ANDREA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.4
6 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti BL-TV B+C Foglio n. 8
06/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:35

Serie n° 4

2 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.0
3 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:07.8
4 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.0

Serie n° 3

2 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.0
3 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.3
4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.0
5 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:07.1

Serie n° 2

1 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.9
2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.6
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.3
4 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.2
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.6
6 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.4

Serie n° 1

1 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.2
2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:51.7
3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.6
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
5 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
6 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:56.3

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/02/2011 ore 11:45

Serie n° 1

2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 20:00.0
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 19:04.9
4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 19:20.0
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